



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔-๓๔๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๘๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๑๓/๒๕๖๗
วันที่ ๒๘ ก.พ. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๐	รายการ	-	๙๙,๙๘๐.๐๐
(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๙,๙๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๔๐.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๖,๕๒๐.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ ก.พ. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๔๒๒๔๑๖๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *2/25/67*ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวนิรันธน์ โอชาติน)

หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง
รศ. วิมลนพ นพคุณ วัฒนพงษ์

ปฏิบัติราชการแทน นายกองคกรบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒๘ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ..... *วิมล*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางวิมล นพคุณ วัฒนพงษ์)

๒๘ ก.พ. ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๔๒๒๔๑๖๐

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๒๑๔๓๘๑๓๘๘

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ
กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	น้ำหมึกสีดำ BROTHER BT-D๖๐ BK - หมึกพิมพ์สีดำ BROTHER รุ่น BT-D๖๐ BK ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W / T๗๑๐W, MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW ขนาด ๑๐๘ ml.	๒๐	ขวด ๒๖๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐
๒	น้ำหมึกสีเหลือง BROTHER BT-๕๐๐๐ Y ขนาด ๔๐ ml - หมึกพิมพ์สีเหลือง BROTHER รุ่น BT-๕๐๐๐Y ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๑๐ / DCP-T๓๑๐ / DCP-T๕๑๐W / DCP-T๕๑๐W / DCP-T๗๑๐W / DCP-T๗๑๐W / MFC-T๘๑๐W / MFC-T๘๑๐W / MFC-T๙๑๐DW - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า	๑๕	ขวด ๒๒๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐
๓	น้ำหมึกสีชมพู BROTHER BT-๕๐๐๐ M ขนาด ๔๐ ml - หมึกพิมพ์สีชมพู/แดง BROTHER รุ่น BT-๕๐๐๐M ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W / T๗๑๐W, MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW /HL-T๔๐๐๐DW/MFC-T๔๕๐๐DW/ DCP-T๒๒๐/DCP-T๔๒๐W/DCP-T๕๒๐W /DCP-T๗๒๐DW/DCP-T๘๒๐DW MFC-T๙๒๐DW - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า	๑๕	ขวด ๒๒๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐

(ลงชื่อ) ผู้ซื้อ
(นางสาวนริณีย์ โอชาติน)



(หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง)
..... ผู้ขาย

(นางชุติน อักษรสมุทร)
..... พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(นางสาวนริณีย์ โอชาติน)
..... พยาน
(นางสาวนริณีย์ โอชาติน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๔	น้ำหมึกสีฟ้า BROTHER BT-๕๐๐๐ C	๑๗	ขวด	๒๒๐.๐๐	๓,๗๔๐.๐๐
	ขนาด ๔๐ ml				
	- หมึกพิมพ์สีฟ้า BROTHER				
	รุ่น BT-๕๐๐๐C ใช้กับเครื่องพิมพ์				
	BROTHER DCP-T๓๐๐ / DCP-T๓๑๐W				
	DCP-T๕๐๐W / DCP-T๕๑๐W				
	DCP-T๗๐๐W / DCP-T๗๑๐W				
	MFC-T๘๐๐W / MFC-T๘๑๐W				
	MFC-T๙๑๐DW,				
	HL-T๔๐๐๐DW, MFC-T๔๕๐๐DW				
(๕,๐๐๐ แผ่น ISO๒๔๗๓๔)					
- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔					
พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า					
๕	ตลับหมึก BROTHER TN - ๒๖๗ BK	๓	กล่อง	๒,๖๐๐.๐๐	๗,๘๐๐.๐๐
	- Brand Brother Model TN-๒๖๗ BK				
	For Brother : HL-L๓๒๓๐CDN /				
	HL-L๓๒๗๐CDW / DCP-L๓๕๕๑CDW /				
	MFC-L๓๗๓๕CDN / MFC-L๓๗๕๐CDW /				
	MFC-L๓๗๗๐CDW				
- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔					
พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ หน้า					
๖	ตลับหมึก BROTHER TN - ๒๖๗ C	๓	กล่อง	๒,๙๕๐.๐๐	๘,๘๕๐.๐๐
	- Brand Brother Model TN-๒๖๗ C				
	For Brother : HL-L๓๒๓๐CDN /				
	HL-L๓๒๗๐CDW / DCP-L๓๕๕๑CDW /				
	MFC-L๓๗๓๕CDN / MFC-L๓๗๕๐CDW /				
	MFC-L๓๗๗๐CDW				
- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔					
พิมพ์ได้ ๒,๓๐๐ หน้า					

(ลงชื่อ).....^{วิกรม} (นางสาวนรินธร โอชาติน).....ผู้ซื้อ

(.....หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง
ร.ก.พาณิชย์ กรมบัญชีกลาง.....)



(ลงชื่อ).....^{กฤษ}.....ผู้ขาย

(.....นางมุกทิมา ปิยะธรรมากุล.....)

(ลงชื่อ).....^{ปิยะธรรมา}.....พยาน

(.....นางสาวปิยะธรรมา ชูโชติ.....)

๒/๔

(ลงชื่อ).....^{พิณโส}.....พยาน

(.....นางสาวนริภานต์ พิณโส.....)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑๐	DRUM OKI B๔๑๒	๒	กล่อง	๓,๒๙๐.๐๐	๖,๕๘๐.๐๐
	- ใช้ได้กับเครื่องปริ้นเตอร์ ขาว-ดำ				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓๐,๐๐๐ แผ่น				
	- ต้องเป็นของแท้ ของใหม่				
	และไม่เคยใช้งานมาก่อน				
				รวมเป็นเงิน	๙๓,๔๓๙.๒๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๔๐.๗๕
(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๙๘๐.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวนรินทร์ โอชาติน)

(.....หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง.....)
S.N. พันธ์นวก พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

๔/๔

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริگانต์ พิณโส)



ใบเสนอราคา

ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021
เบอร์มือถือ 0843974123

เลขที่ QT2024010017
วันที่ 20 ก.พ. 2567
ผู้ขาย มุทิตา ปิยอิสระกุล

ชื่องาน วัสดุคอมพิวเตอร์ กองการเจ้าหน้าที่
อีเมล info@yalapao.go.th

ลูกค้า
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	น้ำหมึกสีดำ BROTHER BT-D60 BK	20 กล่อง	260.00	5,200.00
2	น้ำหมึกสีเหลือง BROTHER BT-5000 Y	15 กล่อง	220.00	3,300.00
3	น้ำหมึกสีชมพู BROTHER BT-5000 M	15 กล่อง	220.00	3,300.00
4	น้ำหมึกสีฟ้า BROTHER BT-5000 C	17 กล่อง	220.00	3,740.00
5	ตลับหมึก BROTHER TN - 267 BK	3 กล่อง	2,600.00	7,800.00
6	ตลับหมึก BROTHER TN - 267 C	3 กล่อง	2,950.00	8,850.00
7	ตลับหมึก BROTHER TN - 267 Y	3 กล่อง	2,950.00	8,850.00
8	ตลับหมึก BROTHER TN - 267 M	3 กล่อง	2,950.00	8,850.00
9	TONER OKI B412	19 กล่อง	2,290.00	43,510.00
10	DRUM OKI B412	2 กล่อง	3,290.00	6,580.00

รวมเป็นเงิน 99,980.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 6,540.75 บาท

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 93,439.25 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 99,980.00 บาท

(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ
เป็นพัสดุผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวนิรินันท์ โอชาติน)

(.....หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง
อ. พันเอกหญิง อรุณี วัฒนรัตน์)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(.....ฮา อมฤทัย ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน
(.....นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(.....นางสาวนริกานต์ พิณโส)

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ในนาม ร้านคอมไนน์



ผู้อนุมัติ

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

วันที่